ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» - (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 265862) που υπέβαλε την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, 

συγκεντρώνοντας τη μεγαλύτερη ανοιγμένη τιμή προσφοράς ΤΒΑ(265862)= 1,00, με συνολική 

προσφερόμενη τιμή 1.630.870,00€ (ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟ ΕΞΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 

23837/26-7-2021 (ΑΔΑ: 93Ζ246ΜΤΛ6-Η92) Απόφαση Ένταξης για τη χρηματοδότηση της πράξης: 

«Ενεργειακή αναβάθμιση υποδομών ύδρευσης και λυμάτων και παρεμβάσεις αξιοποίησης Α.Π.Ε.